Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo

Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 – Centro – Ribas do Rio Pardo/MS

CEP: 79180-000

Tel.: (67) 3238-1175

www.ribasdoriopardo.ms.gov.br

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2024

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 058/2024

O Município de Ribas do Rio Pardo, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio do Pregoeiro
torna público o resultado da licitação supracitada:

Do Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de Aduelas de concreto pré-
moldadas em concreto armado.

Da Adjudicação e Homologação: Fundamentado no inciso IV, do art. 71, a Lei nº 14.133, de 1º
de abril de 2021, com suas alterações posteriores a autoridade competente adjudicou e
homologou a licitação supracitada nas seguintes condições:

Empresa Adjudicada e Homologada: NOROMIX CONCRETO S/A, com sede na Rodovia
Péricles Belini, s/nº, Km 121,7, Zona Rural, no município de Votuporanga – SP, inscrita no CNPJ
sob nº 10.558.895/0015-33, para o objeto, perfazendo o valor total de R$ 144.000,00 (cento e
quarenta e quatro mil reais).

Ribas do Rio Pardo - MS, 08 de julho de 2024.

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS
Pregoeiro